
UCHWAŁA NR VI/38/19
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia akceptacji realizacji przez Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie planowanej 
operacji pn. "Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w miejscowości Ossolin"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późń. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się akceptację planowanej do realizacji przez Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie 
planowanej operacji pn. "Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w miejscowości Ossolin" w ramach 
operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" z działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi 
na obszarach wiejskich", objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020" 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozowju 
Obszarów Wiejskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E09E020-B923-4F3F-BFED-E84714F5DCC8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszonym konkursem o przyznanie pomocy na operację typu 7.4.1.1 "Inwestycje w obiekty

pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich",

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020" współfinansowanego ze środków

Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozowju Obszarów Wiejskich, Gminny

Ośrodek Kultury w Klimontowie złożył wniosek pn."Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w

miejscowości Ossolin".

Zgodnie z wytycznymi konkursowymi, gdy wnioskodawcą jest instytucja kultury jednym z załączników

obligatoryjnych jest dokument potwierdzający, że planowana przez instytucję kultury do realizacji operacja

została zaakceptowana przez jednostkę samorządu terytorialnego, będącej jej organizatorem.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 4E09E020-B923-4F3F-BFED-E84714F5DCC8. Uchwalony Strona 1




